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1. KALİTEDEN SORUMLU İDARECİLER 

Doç. Dr. İsmail UZUN-Merkez Müdürü 

Prof. Dr. Nihan GÖNÜLOL -Merkez Müdür Yrd. 

2. KALİTE YÖNETİM SORUMLUSU 

 Öğr. Gör. Semiha ÖZATA    

 KALİTE BİRİM SORUMLUSU 

 Öznur ŞENER       

              KALİTE BİRİM ÇALIŞANI 

 Seval PEHLEVAN                                                                                                                           

3. KURUMSAL HİZMETLERİ 

a) Kurumsal Yapı ve Kalite Yönetimi Sorumlusu 

Öğr. Gör. Semiha ÖZATA 

b) Doküman Yönetimi Kalite Sorumlusu 

Öznur ŞENER  

c) Risk Yönetimi Kalite Sorumlusu 

Prof. Dr. Nihan GÖNÜLOL 

d) İstenmeyen Olay Bildirim Sistemi Kalite Sorumlusu  

Öznur ŞENER 

e)  Afet ve Acil Durum Yönetimi Kalite Sorumlusu 

Öğr. Gör. Semiha ÖZATA 

f) Eğitim Yönetimi Kalite Sorumlusu 

Prof. Dr. Feyza OTAN ÖZDEN 

g) Sosyal Sorumluluk Kalite Sorumlusu 

Prof. Dr. Şafak KÜLÜNK 

 

   HASTA VE ÇALIŞAN ODAKLI HİZMETLER 

a) Hasta Deneyimi Kalite Sorumlusu 

Öznur ŞENER 

b) Hizmete Erişim Kalite Sorumlusu 

Kemal SOYLU 

C) Sağlıklı Çalışma Yaşamı Kalite Sorumlusu 

Prof. Dr. Nihan GÖNÜLOL 

   SAĞLIK HİZMETLERİ YÖNETİMİ 

 

1. Enfeksiyonların Önlenmesi ve Kontrolü Hizmetleri Kalite Sorumlusu 

 Türkan YILMAZ- (MSÜ Sorumlusu) 

2. Temizlik, Dezenfeksiyon ve Sterilizasyon Hizmetleri Kalite Sorumlusu 

 Türkan YILMAZ- (MSÜ Sorumlusu) 

3. İlaç Yönetimi Hizmetleri Kalite Sorumlusu  

 Prof. Dr. Burcu BAŞ AKKOR  
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4. Radyasyon Güvenliği Hizmetleri Kalite Sorumlusu 

 Röntgen Başteknisyeni Muhammed AYGÜL 

5. Diş Protez Laboratuvarı Hizmetleri Kalite Sorumlusu 

 Prof. Dr. Göknil ERGUN KUNT  

6. Yataklı Servis Hizmetleri Kalite Sorumlusu 

 Hemşire Sevim REVİ 

7. Hasta Bakım Hizmetleri Klinik Kalite Sorumlusu 

 Hemşire Sevim REVİ 

8. Ameliyathane Hizmetleri Kalite Sorumlusu 

  Hemşire Sevim REVİ 

         9.    Klinik Kalite Sorumluları 

 Ağız Diş ve Çene Radyolojisi Anabilim Dalı  

Prof. Dr. Peruze ÇELENK 

Prof. Dr. A. Zeynep ZENGİN 

 

 Ağız Diş ve Çene Cerrahisi Anabilim Dalı  

Prof. Dr. Emel BULUT 

Prof. Dr. Burcu BAŞ AKKOR 

 

 Periodontoloji Anabilim Dalı  

Prof. Dr. Umur SAKALLIOĞLU 

Prof. Dr. Tuğrul KIRTILOĞLU 

 

 Restoratif Diş Tedavisi Anabilim Dalı  

Prof. Dr. Ertan ERTAŞ 

Prof. Dr. Emel KARAMAN 

 

 Pedodonti Anabilim Dalı  

Prof. Dr. Aysun AVŞAR 

Doç. Dr. Bilal ÖZMEN 

 

 Endodonti Anabilim Dalı  

Prof. Dr. Ebru ÖZSEZER DEMİRYÜREK 

Prof. Dr. Elif KALYONCUOĞLU 

 

        •      Protetik Diş Tedavisi Anabilim Dalı  

                               Prof. Dr. Duygu SARAÇ 

                      Prof. Dr. Göknil ERGUN KUNT 
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 Ortodonti Anabilim Dalı 

 Prof. Dr. Tamer TÜRK 

 Prof. Dr. Nursel ARICI 

  MDK Sorumlusu 

Prof. Dr. Tuğrul KIRTILOĞLU 

 

DESTEK HİZMET YÖNETİMİ 

1. Tesis Yönetimi Kalite Sorumlusu 

 Nihat ÇALOĞLU 

2. Otelcilik Hizmetleri Kalite Sorumlusu 

• Nihat ÇALOĞLU- Hastane Müdürü 

3. Bilgi Yönetimi Kalite Sorumlusu 

 Fatih KABATAŞ 

4. Tıbbi Kayıt ve Arşiv Hizmetleri Kalite Sorumlusu 

 Ayşenur KÖSEOĞLU 

5. Malzeme ve Cihaz Yönetimi Kalite Sorumlusu 

 Kemal SOYLU 

6. Atık Yönetimi Kalite Sorumlusu 

 Sevim REVİ- Hemşire  

7. Dış Kaynak Kullanımı Kalite Sorumlusu 

 Kemal SOYLU 

 

GÖSTERGE YÖNETİMİ 

              1. Göstergelerin İzlenmesi Kalite Sorumlusu 

       • Öğr. Gör. Semiha ÖZATA-Kalite Yönetim Sorumlusu 

a. Kalite Birimi Gösterge Veri Girişi Sorumlusu 

 Öznur ŞENER 

2.  BİRİM GÖSTERGE SORUMLULARI 

a. Enfeksiyonların Önlenmesi ve Kontrolü Hizmetleri Gösterge Sorumlusu 

 Türkan YILMAZ 

     b. İlaç Yönetimi Hizmetleri Gösterge Sorumlusu  

 Prof. Dr. Burcu BAŞ AKKOR 

      c.    Radyasyon Güvenliği Hizmetleri Gösterge Sorumlusu 

 Röntgen Başteknisyeni Muhammed AYGÜL 
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d. Diş Protez Laboratuvarı Hizmetleri Gösterge Sorumlusu 

 Prof. Dr. Göknil ERGUN KUNT  

e. Yataklı Servis Hizmetleri Gösterge Sorumlusu 

 Hemşire Sevim REVİ 

f. Hasta Bakım Hizmetleri Gösterge Sorumlusu 

 Hemşire Sevim REVİ 

g. Ameliyathane Hizmetleri Gösterge Sorumlusu 

  Hemşire Sevim REVİ 

h. Bilgi Yönetimi Hizmetleri Gösterge Sorumlusu 

 Fatih KABATAŞ 

       ı.      Eğitim Yönetimi Gösterge Sorumlusu 

 Prof. Dr. Feyza OTAN ÖZDEN 

       i.        Sağlıklı Çalışma Yaşamı Gösterge Sorumlusu 

 Prof. Dr. Nihan GÖNÜLOL 

j. Ağız Diş ve Çene Cerrahisi Kliniği Gösterge Sorumlusu 

 Dr. Öğr. Üyesi Metehan KESKİN 

k. Restoratif Diş Tedavisi Kliniği Gösterge Sorumlusu 

 Prof. Dr. Emel KARAMAN 

l. Pedodonti Kliniği Gösterge Sorumlusu 

 Doç. Dr. Bilal ÖZMEN 

m. Endodonti Kliniği Gösterge Sorumlusu 

 Prof. Dr. Elif KALYONCUOĞLU 

 

HASTA GÜVENLİĞİ KOMİTESİ 

1. Doç. Dr. İsmail UZUN – Merkez Müdürü 

2. Prof. Dr. Nihan GÖNÜLOL-Merkez Müdür Yrd. 

3. Doç. Dr. Ayşe Zeynep ZENGİN –Komite Başkanı 

4. Öğr. Gör. Semiha ÖZATA- Kalite Yönetim Sorumlusu 

5. Nihat ÇALOĞLU- Hastane Müdürü 

6. Sevim REVİ- Hemşire 

7. Aynur KORKMAZ-Şef 

8. Ahmet YAZICI- Bilgisayar İşl. 

9.  Ebru YAŞ-ATT 

10. Eyyüp KARABIYIK -Röntgen Tek.  

11. Öznur ŞENER-Kalite Birim Sorumlusu 

12. Seval PEHLEVAN-Kalite Birim Çalışanı 
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EĞİTİM KOMİTESİ 

1. Doç. Dr. İsmail UZUN-Merkez Müdürü  

2. Prof. Dr. Nihan GÖNÜLOL-Merkez Müdür Yrd. 

3. Prof. Dr.Feyza OTAN ÖZDEN– Komite Başkanı 

4. Öğr. Gör. Semiha ÖZATA- Kalite Yönetim Sorumlusu 

5. Türkan YILMAZ-  MSÜ Sorumlusu 

6. Aynur KORKMAZ-Şef 

7.  Ahmet YAZICI – Bilgisayar İşl.   

8.  Sevim REVİ-Hemşire 

9.  Berna ÇELİK-Hemşire   

10.  Öznur ŞENER-Kalite Birim Sorumlusu 

11.Seval PEHLEVAN-Kalite Birim Çalışanı 

 

ENFEKSİYONLARIN ÖNLENMESİ VE KONTROLÜ KOMİTESİ  

1. Doç. Dr. Dr. İsmail UZUN– Merkez Müdürü 

2. Prof. Dr. Nihan GÖNÜLOL-Merkez Müdür Yrd. 

3. Prof. Dr. Burcu ÖZKAN ÇETİNKAYA- Komite Başkanı 

4. Prof. Dr. Burcu BAŞ AKKOR-Dekan Yrd. 

5. Prof. Dr. Elif Eser ACAREL   

6. Prof. Dr. Selma ELEKDAĞ TÜRK 

7. Prof. Dr. Göknil ERGUN KUNT 

8. Prof. Dr. Elif KALYONCUOĞLU 

9. Prof. Dr. Emel KARAMAN 

10. Prof. Dr. A. Zeynep ZENGİN 

11. Doç. Dr. Aslıhan Zeynep ÖZ 

12. Öğr. Gör. Semiha ÖZATA-Kalite Yönetim Sorumlusu 

13. Kemal SOYLU-Müdür Yrd. 

14. Meral TAT - Biyolog 

15. Türkan YILMAZ-MSÜ Sorumlusu 

16. Öznur ŞENER-Kalite Birim Sorumlusu 

17. Seval PEHLEVAN-Kalite Birim Çalışanı 
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RADYASYON GÜVENLİĞİ KOMİTESİ 

1. Doç. Dr. İsmail UZUN – Merkez Müdürü   

2. Prof. Dr. Nihan GÖNÜLOL-Merkez Müdür Yrd. 

3.  Prof. Dr. Peruze ÇELENK - Komite Başkanı 

4.  Prof. Dr. Aysun AVŞAR 

5.  Prof. Dr. A. Zeynep ZENGİN 

6.  Öğr. Gör. Semiha ÖZATA- Kalite Yönetim Sorumlusu  

7.  Muhammed AYGÜL- Röntgen Başteknisyeni   

8.  Öznur ŞENER- Kalite Birim Sorumlusu 

9.  Seval PEHLEVAN-Kalite Birim Çalışanı 

 

TESİS GÜVENLİĞİ KOMİTESİ 

1. Doç. Dr. İsmail UZUN– Merkez Müdürü 

2. Prof. Dr. Nihan GÖNÜLOL-Merkez Müdür Yrd.  

3. Öğr. Gör. Semiha ÖZATA- Kalite Yönetim Sorumlusu 

4. Hastane Müdürü Nihat ÇALOĞLU – Komite Başkanı  

5. Kemal SOYLU-Hastane Müdür Yrd. 

6. Hafize İNCİ-Hastane Müdür Yrd. 

7. Sevim REVİ -Hemşire  

8. Tolga ATALAR-Teknik Bakım Kalite Sorumlusu 

9. Yücel ÇALIK – Güvenlik Gör. 

10. Aydın YILDIZ-Güvenlik Gör. 

11. Öznur ŞENER- Kalite Birim Sorumlusu 

12. Seval PEHLEVAN-Kalite Birim Çalışanı 

 

MEMNUNİYET- İZLEME VE ÖLÇME KOMİTESİ 

1. Doç. Dr. İsmail UZUN– Merkez Müdürü  

2. Prof. Dr. Nihan GÖNÜLOL-Merkez Müdür Yrd. 

3. Prof. Dr. Duygu SARAÇ   

4. Öğr. Gör. Semiha ÖZATA- Kalite Yönetim Sorumlusu 

5. Nihat ÇALOĞLU - Hastane Müdürü 

6. Kemal SOYLU- Hastane Müdür Yrd.  

7. Öznur ŞENER- Hasta Hakları Birim Sorumlusu-Komite Başkanı 

8. Sevim REVİ-Hemşire 

9. Neşe KABATAŞ 

10. Nazmiye ELBİR 

11. Seval PEHLEVAN-Kalite Birim Çalışanı 
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EKİPLER 

 

BİLGİ GÜVENLİĞİNDEN SORUMLU EKİP 

1.Doç. Dr. İsmail UZUN– Merkez Müdürü   

2. Prof. Dr. Nihan GÖNÜLOL-Merkez Müdür Yrd. 

3.Öğr. Gör. Semiha ÖZATA- Kalite Yönetim Sorumlusu 

4.Nihat ÇALOĞLU - Hastane Müdürü 

5. Engin UZUN -Bilgi İşlem Sorumlusu 

6. Fatih KABATAŞ Bilgi Yönetim Sistemi Kalite Sorumlusu 

7. Recep ÇETİN-TURCASOFT Firma Çalışanı 

 

İLAÇ YÖNETİM EKİBİ 

 1. Doç. Dr. İsmail UZUN– Merkez Müdürü     

2. Prof. Dr. Nihan GÖNÜLOL-Merkez Müdür Yrd. 

3. Prof. Dr. Burcu BAŞ AKKOR-Ekip Başkanı 

4. Prof. Dr. Elif Eser ACAREL  

5. Prof. Dr. Tuğrul KIRTILOĞLU 

6. Prof. Dr. Tolga KÜLÜNK 

7.  Prof. Dr. Nursel ARICI   

8.  Prof. Dr. Elif KALYONCUOĞLU 

      9.  Doç. Dr. Aslıhan Zeynep ÖZ 

      10. Öğr. Gör. Semiha ÖZATA- Kalite Yönetim Sorumlusu 

      11. Sevim REVİ –Sorumlu Hemşire  

      12. Öznur ŞENER-Kalite Birim Sorumlusu 

      13. Seval PEHLEVAN-Kalite Birim Çalışanı 

 

ATIK YÖNETİMİ EKİBİ 

1. Doç. Dr. İsmail UZUN– Merkez Müdürü 

2. Prof. Dr. Nihan GÖNÜLOL-Merkez Müdür Yrd. 

3. Kemal SOYLU- Hastane Müdür Yrd. 

4. Hafize İNCİ 

5. Sevim REVİ –Hemşire 

6. Yaşar GÜLTEKİN 

7. Ebru GÖK 

 

TIBBİ CİHAZ YÖNETİM EKİBİ 

1. Doç. Dr. İsmail UZUN– Merkez Müdürü 

2. Prof. Dr. Nihan GÖNÜLOL-Merkez Müdür Yrd. 

3. Nihat ÇALOĞLU - Hastane Müdürü 
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4.Tolga ATALAR –Teknik Bakım Kalite Sorumlusu 

5. Kudret KUŞOĞLU 

 

BİNA TURU EKİBİ 

  1. Doç. Dr. İsmail UZUN– Merkez Müdürü 

  2. Prof. Dr. Nihan GÖNÜLOL-Merkez Müdür yrd. 

  3. Öğr. Gör. Semiha ÖZATA- Kalite Yönetim Sorumlusu 

  4. Nihat ÇALOĞLU- Hastane Müdürü 

  5. Kemal SOYLU Hastane Müdür Yrd.  

  6. Hafize İNCİ-Hastane Müdür Yrd. 

  7. Sevim REVİ- Sorumlu Hemşire 

  8. Tolga ATALAR -  Teknik Bakım Kalite Sorumlusu 

   

MAVİ KOD EKİBİ 

  1. Dr. Öğr. Üyesi Metehan KESKİN 

  2. Yavuz KORUR-  Anestezi Tek. 

  3. Aydın YILDIZ- Güvenlik Gör. 

  4. Ebru YAŞ-ATT 

 

YEDEK MAVİ KOD EKİBİ 

  1. Prof. Dr. Nihat AKBULUT 

  2. Seyit KARTAL- Anestezi Tek. 

  3. Damla YILMAZ 

  4.  Yücel ÇALIK- Güv. Gör. 

 

BEYAZ KOD EKİBİ 

  1. Nihat ÇALOĞLU-Hastane Müdürü             

  2. Aydın YILDIZ- Güvenlik Gör. 

  3. Ebru GÖK-Ekip Sorumlusu  

   4. Kürşat OLU 

 

YEDEK BEYAZ KOD EKİBİ 

   1. Kemal SOYLU-Hastane Müdür Yrd. 

   2. Yücel ÇALIK-Güvenlik Gör. 

   3. Yaşar GÜLTEKİN 

   4. Vecdi GÜREL 
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KIRMIZI KOD EKİBİ 

1. Nihat ÇALOĞLU-Hastane Müdürü 

2. Tolga ATALAR 

3. Aydın YILDIZ-Güvenlik Görevlisi 

4.  Ebru GÖK-Ekip Sorumlusu 

 

YEDEK KIRMIZ KOD EKİBİ 

1. Kemal SOYLU 

2. İsmail COŞKUNER 

3. Yücel ÇALIK 

4. Yaşar GÜLTEKİN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HAZIRLAYAN KONTROL EDEN ONAYLAYAN 
Kalite Birim Sorumlusu Kalite Yönetim Sorumlusu Merkez Müdürü 


